
Facultad de Filosofía y Humanidades
EXP-UNC: 0069754/2012; 007072112012;

0069345/2012;0069721/2012;0070742/2012;0069375/2012

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDoBA

VISTO:
El pedido elevado por la Dirección de las Escuelas de Bibliotecología,

Ciencias de la Educación, Filosofía, Historia y Letras, por el Coordinador de la
Carrera de Antropología y por el Director Académico del Departamento de
Geografía solicitando la designación de Ayudantes Alumnos para el Curso de
Nivelación 2013; y

CONSIDERANDO:
que las Escuelas y Departamentos han presentado la nómina de

Ayudantes Alumnos que integrarán los respectivos equipos del Curso de
Nivelación 2013;

que se adjuntan las Actas de selección, en las que constan las
evaluaciones elaboradas por los Jurados conformados a tal efecto;

que se ha dado cumplimiento con la reglamentación en vigencia;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE
(Ad Referéndum del H. Consejo Directivo)

ARTíCULO 1°. DESIGNAR a los estudiantes que a continuación se detalla, en
calidad de Ayudantes Alumnos, para desempeñarse en el Curso de Nivelación
2013, en las Escuelas y Departamentos de esta Facultad que en cada caso se
indica, todos ellos a partir del 01 de Febrero de 2013 y hasta el 31 de Marzo
de 2013:

Escuela de Bibliotecol6gía
González, Natalia, DNI25.754.726.

Escuela de Ciencias de la Educación
Alvarez, Sofía Constanza, DNI 37.820.883.
Muchiut, Laura, DNI 31.947.328.

Escuela de Filosofía
Patriglia, Juan Pablo, DNI 35.212.187.
Müller, Florencia, DNI 32.876.317.
Scattolini, Darío Nicolás, DNI 33.366.713.
Díaz, Germán Alejandro, DNI 33.291.796- ad honorem-
León, Malena, DNJ 35.577.600- ad honorem-
Potenza, María Laura, DNI 36.426.063- ad honorem-

Escuela de Historia
Almada, Julieta, DNI 35.593.309.
Iglesias, Paulina, DNI 31.669.219.
Heredia, Verónica, DNI 26.673.686.
Trueco Dalmás, Ana Belén, DNI 32.540.226.
Primo, Cristián Ornar, DNI 25.862.583.

Dr Juan n41~ABRAnE
SECRETZ;:~ CADÉMICO

FACULTAD DE FILOSO 'A Y HUMANIDADES



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

Facultad de Filosofía y Humanidades
EXP-UNC: 0069754/2012; 0070721/2012;

0069345/2012;0069721/2012;0070742/2012;0069375/2012

//

Escuela de Letras
Paz Sena, Leticia, DNI 33.710.740.
Soria, Silvia, DNI 22.664.123
De Simone, Patricia, DNI 33.437.096- ad honorem-
Bartolomé, Victoria, DNI 33.389.906- ad honorem-
Araya, Julieta, DNI 31.115.206- ad honorem-
Agüero Solís, Amparo, DNI 35.581.975- ad honorem-

Departamento de Geografía
Ruarte, Sebastián, DNI 25.026.720.

Carrera de Antropología
Argañaraz, Cecilia Magdalena, DNI 37.733.454.
Ferrero, Jimena, DNI 24.016.221.
Damatto, María, DNI10.174.460.

ARTIcULO 2°. Las presentes ayudantías sólo constituirán antecedente
académico cuando vayan acompañadas por la certificación de cumplimiento de
las obligaciones que caben a un Ayudante Alumno durante el período
reglamentario.

ARTIcULO 3°. Protocolícese, comuníquese, publíquese en el Digesto
Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba, y archívese.

CÓRDOBA ,1 9 FEB 2013,

~7'RESOLUCiÓN N°: d·
RS

IEGOTATIÁN
DECANO

FACULTAD DE filOSOFíA Y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDoBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



